Ämnesrad: Månadens MåBraLättviktare: Maria från Trollhättan gick ner 14 kilo på sex månader

Maria Gidå, 28 år från Trollhättan, är utsedd till Månadens MåBraLättviktare i tidningen Må Bra. På ett halvår har hon tappat 14 kilo. 

Det var genom MåBra:s viktklubb som Maria Gidå lyckades gå ner i vikt och hålla formen. Efter en olycka kunde Maria inte träna som tidigare och kilona smög sig på. En dag vägde hon 78 kilo och kände att hon var tvungen att gå ner i vikt.

· Jag lärde mig att äta rätt, åt mindre men oftare och så skrev jag upp allt jag åt, berättar Maria. Jag tog timslånga promenader varje dag och gick på gym flera dagar i veckan.

Resultatet visade sig snabbt. På två månader hade Maria gått ner tio kilo. På sex månader tappade hon 14 kilo. För att behålla vikten fortsätter hon att äta som hon lärt sig, men hon unnar sig godsaker ibland.

Marias checklista som gjorde henne smal:

1. Jag har satt upp små mål, på kort tid. Det är lättare att gå ner två kilo till festen om två veckor än tio kilo på ett år.

2. Motion motar bort suget på onyttigheter.

3. Det är okej att hoppa över träningen ibland, men då tar jag en lång promenad istället. 

MåBraLättviktarna är MåBras egen viktklubb på nätet, med drygt 20.000 medlemmar. Varje månad koras månadens MåBraLättviktare bland de medlemmar som lyckats gå ner i vikt med hjälp av viktklubben.

För ytterligare information kontakta:

Liselotte Ståhlberg, chefredaktör på Må Bra, tel 08-679 46 26, mobil 070-395 86 00 eller e-post: liselotte.stalberg@aller.se eller Maria Gidå, tel 073-969 27 44 eller 0520-48 07 09.

Om MåBra: 

MåBra är sedan länge Sveriges största specialtidning för kropp & själ med en upplaga på 119.800 (TS 2006) och 416.000 läsare (Orvesto Helår 2006), varje månad. Idag är MåBra ett helhetskoncept - tidning, sajt, viktklubb, receptbank, mötesplats och inspirationskälla - för kropp & själ. De redaktionella huvudområdena är mat, motion, medicin, psykologi, samlevnad och flärd. I varje nummer av tidningen finns även specialbilagan MåBraLättviktarna med fokus på sund mat och träning. På sajten finns tillgång till tjänsten MåBraLättviktarna, MåBra:s egen viktklubb för dem som vill gå ner i vikt eller bara hålla sig i form och äta sunt.

